



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

IOH ApS

Mejdal Søvej 33, 7500 Holstebro

CVR-nr. 77 57 16 12

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2024.

Otto Hartvigsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	IOH ApS Mejdal Søvej 33 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 77 57 16 12
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Otto Hartvigsen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i værdipapirer og anden passiv pengevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 92.447 kr. mod -191.475 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Resultat før finansielle poster	-14.579	-14.880
Andre finansielle indtægter	107.253	40.631
Øvrige finansielle omkostninger	-227	-216.856
Resultat før skat	92.447	-191.105
1 Skat af årets resultat	0	-370
Årets resultat	92.447	-191.475
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-7.553	-291.475
Disponeret i alt	92.447	-191.475

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	467.989
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	467.989
Anlægsaktiver i alt	0	467.989
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.287	8.553
Tilgodehavender i alt	16.287	8.553
Andre værdipapirer og kapitalandele	589.489	590.877
Værdipapirer i alt	589.489	590.877
Likvide beholdninger	2.399	8.098
Omsætningsaktiver i alt	608.175	607.528
Aktiver i alt	608.175	1.075.517

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	149.995	157.548
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>449.995</u>	<u>457.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.226	15.000
Anden gæld	142.954	602.969
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	158.180	617.969
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.180</u>	<u>617.969</u>
Passiver i alt	<u>608.175</u>	<u>1.075.517</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	157.548	100.000	457.548
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.553	100.000	92.447
	<u>200.000</u>	<u>149.995</u>	<u>100.000</u>	<u>449.995</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>370</u>
	<u>0</u>	<u>370</u>
 2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
		<u>589.489</u>
Dagsværdi 30. september 2023		<u>589.489</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.105</u>